
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
Avenida Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500

CEP: 15.370-042 – CNPJ: 44.446.904/0001-10
pereirabarreto.sp.gov.br

PORTARIA Nº 21.348 DE 8 DE MARÇO DE 2021.

“Designa Diretoria do Conselho de
Alimentação Escolar da Estância
Turística de Pereira Barreto e dá outras
providências”

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito
Municipal da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e;

CONSIDERANDO, o disposto no Inciso I, artigo 14
da Resolução FNDE /CD/Nº38, de 23 de agosto de 2004.

R E S O L V E

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, para comporem a Diretoria
do Conselho de Alimentação Escolar da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São
Paulo:

PRESIDENTE: Jair Renan Alves de Almeida Batista
RG: 47.569.285-8
CPF: 386.924.528-07

VICE-PRESIDENTE: Lucidalva Ribeiro
RG: 16.871.817-0
CPF: 061.680.628-07

Parágrafo Único. A Diretoria designada foi eleita na reunião realizada no dia
03 de março de 2017, entre seus membros titulares, nomeados por meio da Portaria nº 21.347,
de 8 de março de 2021.

Art. 2º A presente designação é de caráter gratuito e considerada como
prestação de serviços relevantes ao município.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, especialmente a Portaria 19.224 de 07 de março de 2017.

Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 8 de março de 2021.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta
Secretaria na data supra.


